



GMINA ŁĘKA OPATOWSKA

ul. Akacjowa 4
63 – 645 Łęka Opatowska
tel. (062) 78 14 520, fax (062) 78 14 521

Łęka Opatowska, dn. 10.09.2020r.

ZPPG.271.18.2020

do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: **Budowa terenów rekreacyjnych w Opatowie i w Trzebieniu**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 579667-N-2020 w dniu 31.08.2020 r.

W odpowiedzi na pytanie dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do oceny urządzenia fitness, których przeznaczenie jest takie same jak wskazane w specyfikacji, natomiast urządzenia są zamontowane na płaskim pylonie jak na ilustracjach w załączniku. W związku z tym prosimy o zwiększenie tolerancji wymiarów +/- 20%. Taka zmiana pozwoli przystąpić większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu wybrać ofertę korzystną cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia fitness równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, spełniające normy określone w projektach o wymiarach odbiegających maksymalnie o +/- 10 % względem projektowanych.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie koloru nawierzchni poliuretanowej- wylewanej, ponieważ jest to istotna informacja przy wycenie.

Odpowiedź:

Część nr 1 zamówienia „Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Opatowie” – kolor niebieski.

Część nr 2 zamówienia „Remont wraz z rozbudową kompleksu rekreacyjno sportowego w Trzebieniu”- kolor ciemnozielony.

Ostateczna akceptacja nastąpi na etapie realizacji zadań, po przedstawieniu przez Wykonawcę konkretnych próbników/ kolorów wybranego producenta.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści urządzenia fitness równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarów +/- 5 cm jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo trudne lub niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów. Zgodnie z Normą strefy bezpieczeństwa urządzeń fitness mogą nachodzić na siebie stąd niezrozumiałe jest stanowisko Zamawiającego ograniczające wymiary urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia fitness równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, spełniające normy określone w projektach o wymiarach odbiegających maksymalnie o +/- 10 % względem projektowanych.

Pytanie nr 4:

Czy do oferty należy załączyć karty techniczne urządzeń równoważnych?

Odpowiedź:

W przypadku zastosowania urządzeń równoważnych, Zamawiający wezwie Wykonawcę do przedstawienia kart technicznych zgodnie z art. 26 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przy czym Wykonawca może złożyć przedmiotowe dokumenty łącznie z ofertą.

Pytanie nr 5:

Jaką nawierzchnię z darni należy przyjąć sianą czy trawa z rolki?

Odpowiedź:

Zamawiający w częściach nr 1 i nr 2 zamówienia, w zakresie dotyczącym nawierzchni trawiastej, zakłada nawierzchnię trawiastą wysiewaną z mieszanki nasion traw wskazaną w projektach.

Zamawiający informuje, że udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia są częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

WÓJT GMINY
[Podpis]
mgr Adam Kopis